
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/187/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i poz. 1250), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku Podlaskim, Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/94/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 września 2015 r.  

w sprawie Regulaminu Utrzymania Czystości i Porządku na Terenie Miasta Bielsk Podlaski (tj. Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2016 r. poz. 2033) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 ust. 2 pkt 5  otrzymuje brzmienie: 

„5) wykonawcy  - należy przez to rozumieć: 

a) przedsiębiorcę, w tym spółkę prawa handlowego utworzoną na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy  

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.), 

prowadzącego działalność na podstawie wpisu do rejestru działalności regulowanej, który  

został wyłoniony w drodze postępowania, określonego w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) i podpisał z Miastem 

umowę na odbiór lub odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych lub umowę  

na prowadzenie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ( PSZOK), lub 

b) spółkę prawa handlowego utworzoną na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia  

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.), prowadzącą 

działalność na podstawie wpisu do rejestru działalności regulowanej, której zostało 

powierzone przez Miasto wykonanie zadań własnych Miasta w zakresie prowadzenia punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 4028


		2016-10-31T11:20:25+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




